
‭Klaras ängar - information‬

‭●‬ ‭Våra gemensamma ytor, Ängahuset och vägbommen är allas ansvar. Om du ser‬

‭något som är sönder eller fel på vårt område, maila styrelsen direkt så ser vi över‬

‭det. Om du vill ändra något eller har en idé för våra gemensamma ytor ska du‬

‭kontakta styrelsen innan du tar ett eget initiativ.‬

‭●‬ ‭Sunt förnuft och trevligt bemötande är självklart. Vi bor nära varandra så ljud och liv‬

‭från varandras lotter ingår. Men prata med din granne om det är något som stör‬

‭mycket.‬

‭●‬ ‭Vid ombyggnation och nybyggnation, på både tomt och byggnad, maila alltid‬

‭styrelsen innan för godkännande. Detta pga vi då kan dubbelkolla så projektet följer‬

‭våra gemensamma arrende regler från Göteborgs kommun. Om du gör något som‬

‭råkar bryta mot reglerna måste du ta bort och åtgärda misstaget i efterhand, vilket är‬

‭tråkigt om du lagt tid och pengar på det. Hellre fråga en gång för mycket än för lite.‬

‭Se separat blad för vad som är tillåtet enligt vårt avtal.‬

‭●‬ ‭Undvik onödig trafik i området.‬

‭●‬ ‭Uthyrning av stuga förbjuden. Du får gärna ha gäster i stugan men då ska du också‬

‭bo och vistas i stugan under tiden.‬

‭●‬ ‭Om du använder gemensamma Ängahuset till toalett, dusch eller tvätt har du ansvar‬

‭att lämna det rent efter varje användning. Du behöver också skriva upp dig på‬

‭rullande schema för veckostäda i huset under säsong. Skriv också upp dig på‬

‭veckostäd på ett rullande schema. Vi hjälps åt att dela upp veckorna så alla fylls i och‬

‭det brukar räcka med två veckor per år.‬

‭●‬ ‭Vi har “städdag” av gemensamma grönytor tre gånger per år - årets datum kommer‬

‭varje vår. Tiderna som gäller är oftast 10.00-14.00. Då hjälps vi åt att klippa gräs,‬

‭kratta löv och annat som behövs för att ta hand om vårt område.‬

‭●‬ ‭Vattnet sätts på omkring vecka 14 varje år. Styrelsen meddelar exakt datum när det‬

‭närmar sig. Det är viktigt att vara på plats dagen vattnet sätts på för att upptäcka‬
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‭eventuella vattenläckor i din stuga. Om du inte kan vara där själv, kolla om någon‬

‭kan kolla din stuga åt dig under den dagen. STÄNG huvudkranen till din stuga‬

‭innan/under vattenpåsläppet och öppna den sedan när vattnet har satts på.‬

‭●‬ ‭Vattnet stängs av av Göteborgs kommun kring vecka 43 varje år. Styrelsen meddelar‬

‭exakt datum när det närmar sig. Huvudkranen till din stuga ska vara ÖPPEN under‬

‭vintern. Du ska också tömma eventuell WC och andra ledningar. Detta för att vattnet‬

‭inte ska ligga kvar i rören och frysa sönder ledningarna under de kalla månaderna.‬

‭Fråga någon granne om du är ny stugägare och vill ha råd.‬

‭●‬ ‭Sommarfest! På sommaren sker ofta en sommarfest för dem som vill och på det‬

‭sättet vi är sugna på just det året. Grillning och quiz är ofta ett lyckat koncept.‬

‭Välkommen att ta initiativ om du vill ha en sommarfest!‬

‭●‬ ‭Inspektion görs varje år av styrelsen för att se till att lotterna följer reglerna från‬

‭Göteborgs stad. Information om behov av åtgärd mailas ut till lottägare och åtgärdas‬

‭av stugägare inom snar framtid. Om du får mail om att du behöver åtgärda något på‬

‭din tomt så gör det så snart som möjligt.‬

‭●‬ ‭Om du planerar att sälja din stuga är det bra att kontakta styrelsen så fort som möjligt‬

‭för en smidig försäljning. Den nya köparen behöver vara godkänd av Göteborgs‬

‭koloniträdgårdar FGK innan tillgång till stugan kan ges till denne, så bra att ha allt det‬

‭ordnat innan avtal skrivs på.‬

‭●‬ ‭Om du har en idé om exempelvis en föreläsning, studiecirkel eller annan gemensam‬

‭aktivitet för medlemmarna på Klaras är det mycket uppskattat! Men om detta ska‬

‭genomföras behöver du själv driva det och ta initiativ.  Styrelsen har mycket annat‬

‭arbete under året som behöver prioriteras och kan därför inte samordna sådant.‬

‭●‬ ‭Årsmötet sker i mars, exakt datum och kallelse skickar styrelsen ut i god tid.‬

‭Eventuella motioner ska skickas in till styrelsen på mail senast sista december.‬

‭●‬ ‭Om du undrar något är du alltid välkommen att kontakta styrelsen!‬

‭Kontaktuppgifter Klaras ängars styrelse:‬
‭Mailadress: klarasangargbg@gmail.com‬
‭Fb-sida: Klaras ängar koloniområde (ansök och bli godkänd av admin)‬
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‭Klaras ängar - regler från‬
‭arrendeavtalet‬
‭Dessa regler har vår markägare Göteborgs kommun beslutat och är kopplat till ditt‬
‭arrendeavtal. Om du bryter mot dem kan Göteborgs kommun besluta om att säga upp‬
‭avtalet med dig. De är främst framtagna för att följa bygglov och bevara den historiska‬
‭tanken kring gemensamma kolonilotter.  Något som styrelsen också värnar om. Våra‬
‭trädgårdar och hela området ska vara en rekreationsplats både för oss själva och för‬
‭besökare. De vackra trädgårdarna ska vara synligt tillgängliga och bjuda på odlarglädje.‬

‭Mått för byggnader:‬
‭Huvudbyggnad:‬
‭Maximal byggnadsarea 20 m2 - yttermått‬
‭Maximal byggnadshöjd 3 m‬
‭Maximal nockhöjd 5 m‬

‭Förrådsbyggnad:‬
‭Maximal byggnadsarea 7 m2 - yttermått‬
‭Maximal nockhöjd 3,5 m‬

‭Växthus:‬
‭Maximal byggnadsarea 10 m2 - yttermått‬
‭Maximal nockhöjd 2,2 m‬
‭HELA växthuset ska byggas av genomskinlig plast eller glas‬

‭●‬ ‭Trädgården ska vara välskött.‬
‭●‬ ‭Häckar och staket ska vara högst 80 cm.‬
‭●‬ ‭Nya träd som blir stora ska ej planteras utan att först kontakta styrelsen.‬
‭●‬ ‭Växtlighet ska ej hänga över tomtgräns.‬
‭●‬ ‭Ogräs mellan din tomtgräns och vägen ska rensas bort. Diken ska hållas öppna.‬
‭●‬ ‭Alla byggen på tomten, såsom altan, staket, plank osv ska skickas till styrelsen innan‬

‭påbörjat arbete för att säkerhetsställa att vi följer bygglovsregler.‬
‭●‬ ‭VVS-arbeten, som att dra in vatten i stugan, anlägga avlopp och ansluta avlopp till‬

‭gemensamt system, ska alltid utföras av behörig yrkesperson och innan meddelas till‬
‭styrelsen för att se till att arrendeavtal följs.‬

‭●‬ ‭El-arbeten ska alltid utföras av en behörig yrkesperson.‬
‭●‬ ‭Du ska hålla dina byggnader välvårdade.‬
‭●‬ ‭Du får inte ha presenningar, paviljong, segelduk eller annat tak permanent på din‬

‭tomt. Du får heller inte ha extra förråd, skärmtak över dörr eller dylikt om detta inte‬
‭ryms inom bygglovet.‬

‭●‬ ‭Byggnader ska förses med träfasad.‬
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‭Jag har läst och förstår informationen:‬

‭Namnteckning‬

‭Namnförtydligande‬

‭Styrelsen väljs på årsmötet, välkommen att delta!‬
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